

Årsredovisning

Aktiebolaget Wikstén Entreprenad

Org.nr 556278-5161

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Wiksten, Styrelseledamot

2024-11-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Aktiebolaget Wikstén Entreprenad avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadarbeten med grävmaskin och transporter med lastbil. Dessutom utförs skogsvårdsarbeten med skördare.
Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, beror på att bolaget håller på att trappa ner sin verksamhet

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	911	1 561	1 609	3 061
Resultat efter finansiella poster	172	-229	10	1 027
Balansomslutning	3 515	3 650	4 065	4 341
Soliditet (%)	78	85	80	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 038 036	134 113	2 292 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på extrastämma			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			134 113	-134 113	0
Årets resultat				45 357	45 357
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 672 149	45 357	1 837 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 672 150
årets vinst	45 357
	1 717 507
disponeras så att i ny räkning överföres	1 717 507
	1 717 507

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		910 531	1 560 940
Övriga rörelseintäkter	2	832 652	11 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 743 183	1 572 376
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-539 341	-718 556
Personalkostnader	3	-264 504	-308 417
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-747 196	-764 364
Övriga rörelsekostnader		-16 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 567 041	-1 791 337
Rörelseresultat		176 142	-218 961
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 954	1 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 295	725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 418	-12 717
Summa finansiella poster		-4 169	-10 091
Resultat efter finansiella poster		171 973	-229 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	-56 000
Förändring av överavskrivningar		-90 223	449 508
Summa bokslutsdispositioner		-112 223	393 508
Resultat före skatt		59 750	164 456
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 393	-30 343
Årets resultat		45 357	134 113

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	19 925	29 023
Inventarier, verktyg och installationer	5	785 635	1 377 733
Summa materiella anläggningstillgångar		805 560	1 406 756
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	175 167	173 515
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 167	173 515
Summa anläggningstillgångar		980 727	1 580 271
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 406	237 633
Övriga fordringar		89 029	45 257
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 000	202 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 596
Summa kortfristiga fordringar		253 435	522 004
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		60 000	0
Summa kortfristiga placeringar		60 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
	7		
Kassa och bank		2 220 831	1 547 277
Summa kassa och bank		2 220 831	1 547 277
Summa omsättningstillgångar		2 534 266	2 069 281
SUMMA TILLGÅNGAR		3 514 993	3 649 552

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 672 150	2 038 037
Årets resultat		45 357	134 113
Summa fritt eget kapital		1 717 507	2 172 150
Summa eget kapital		1 837 507	2 292 150
Obeskattade reserver	8		
Periodiseringsfonder		365 000	343 000
Ackumulerade överavskrivningar		754 549	664 326
Summa obeskattade reserver		1 119 549	1 007 326
<i>Långfristiga skulder</i>	9		
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	97 222
Leverantörsskulder		17 694	98 261
Övriga skulder		474 201	82 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 042	72 043
Summa kortfristiga skulder		557 937	350 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 514 993	3 649 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Vinst avyttring maskiner/inventarier	831 000	0
Övriga ersättningar och intäkter	0	11 436
Medlemsåterbäring Gräv o Schakt	1 652	0
	832 652	11 436

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	227 763	227 763
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 763	227 763
Ingående avskrivningar	-198 740	-189 630
Årets avskrivningar	-9 098	-9 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 838	-198 740
Utgående redovisat värde	19 925	29 023

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 096 483	10 063 483
Inköp	162 000	33 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 594 040	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 664 443	10 096 483
Ingående avskrivningar	-8 718 750	-7 963 496
Försäljningar/utrangeringar	1 578 040	0
Årets avskrivningar	-738 098	-755 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 878 808	-8 718 750
Utgående redovisat värde	785 635	1 377 733

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	173 515	173 515
Inköp	1 652	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 167	173 515
Utgående redovisat värde	175 167	173 515

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	754 549	664 326
Periodiseringsfond 2019	117 000	117 000
Periodiseringsfond 2020	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2021	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2023	56 000	56 000
Periodiseringsfond 2024	22 000	0
	1 119 549	1 007 326
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 851	1 147

Not 9 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	725 000	725 000
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	0	690 683
	725 000	1 415 683

Skellefteå 2024-10-25

Lennart Wikstén
Lennart Wikstén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-26

Katarina Söderberg
Katarina Söderberg
Auktoriserad revisor


